
ANUNCIO

            Finalizado el plazo previsto en las Bases Reguladoras para la “CONTRATACIÓN DE 2
PERSONAS  DE  LIMPIADOR/A  DE  CENTROS  CON  CARÁCTER  DE  PERSONAL  LABORAL  FIJO  ASÍ
COMO LA CONFIGURACIÓN DE UNA LISTA DE RESERVA DE LA EMPRESA MUNICIPAL SERVICIOS
MUNICIPALES DE GRANADILLA DE ABONA S.L.  (SERMUGRAN)”,  la Presidencia del  Consejo de
Administración RESUELVE:

PRIMERO:  Declarar  admitidos  y  excluidos  provisionalmente  a  las  personas  que  a
continuación se expresan:

ADMITIDOS:

AAMRI ROUCHDI FADOUA
ACOSTA ALVAREZ JOSE
ACOSTA CASAÑAS JENIFER
ALLICA ORTEGA MARIA JESUS
ALONSO CARENO MARIA JESÚS
ALVAREZ SUÁREZ JUAN MANUEL
BARRETO GONZÁLEZ GEORGINA
BARRETO ROSILLO ZOILA SUSANA
BATISTA MONTESDEOCA RUT MARIA
CABELLO HERNANDEZ CALIPSE ELAINE
CABRERA GONZALEZ NATALIE
CABRERA HERRERA JOSE GREGORIO
CARBALLO DELGADO HARIDIAN
CARRASCO MUÑOZ ENCARNACIÓN
CARRILLO CANO BEATRIZ
CASANOVA PEREZ PASTORA
CASANOVA RODRÍGUEZ JUAN CARLOS
CASAÑAS MARTÍN JUDIT
CEJAS VARGAS SARADAY
COELLO ALVAREZ DAHIARA
CRUZ ALAYON MARIA VANESA
DARIAS GARCIA JHENNY
DELGADO GONZÁLEZ ELENA MARIA
DELGADO HERNÁNDEZ CHAMAIDA ABENCHARA
DELGADO MEDINA KATARIN DEL ROSARIO
DONATE IZQUIERDO RUYMAN JESUS
DONÍZ RODRÍGUEZ BLANCA DELIA
ESCAMILLA MARTÍN RAFAEL



ESTEVEZ PIÑERO DANIEL
ESTUPIÑAN FERNANDEZ DE MESA LUIS
FERNANDEZ CASTAÑO MARIA DEL ROCIO
FERNANDEZ FERNANDEZ ALEXANDER
FERNANDEZ RIVAS MARIA CARMEN
FORESTI GALVAN FERNANDO
FRAGA CALVO MANUELA
FUENTES GUILLEN FRANCISCO JOSE
GARCIA DIONIZ YESICA
GARCÍA GONZÁLEZ M.ª ARANZAZU
GARCÍA JERÓNIMO PEDRO TOMÁS
GÓMEZ ÁLVAREZ JODIE
GONZALEZ ARZOLA LAURA JUDITH
GONZÁLEZ CABRERA MARIA JOSÉ
GONZÁLEZ DÍAZ JENIFER
GONZÁLEZ GEY ALVARO
GONZÁLEZ GONZÁLEZ M.ª  MAR
GONZÁLEZ HERNÁNDEZ VERÓNICA
GONZALEZ OLIVA LAURA
GONZÁLEZ VALDIVIA DAVINIA
GOPAR MESA NAYRA YANET
GROSSO ORTIZ FIORELLA NAISHI
GUILLEN LORENZO ROSMERI
GUTIÉRREZ ALBERTO ANA MARIA
HERNÁNDEZ GÓMEZ AGUSTIN
HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ANGEL BUENAVENTURA
HERNÁNDEZ LUIS PABLO
HERNÁNDEZ TORRES JOSÉ DAMIAN
HERNÁNDEZ VERA DAIDA
ILIEVA ILIEVA IVELINA
LEÓN ALVAREZ ELDA BELEN
LEÓN GARCÍA JOSÉ RAMÓN
M´HAMED BENNASER SANAC
MARRERO MEDINA MARIA TERESA
MARTÍN FUMERO ANTONIO DOMINGO
MARTÍN HERNÁNDEZ ANA MARIA
MARTIN LUIS JESUS TOMAS
MARTIN PEREZ ROBERTO CARLOS
MARTÍN RODRÍGUEZ ASUNCION
MARTÍN RODRÍGUEZ JUAN CARLOS
MARTIN SANCHEZ MARIA MONTSERRAT
MARTIN VALDIVIA JOEL
MEDINA HERNÁNDEZ MARLENE
MESA GONZÁLEZ OLGA
MORALES MARTÍN MARINA ILUMINADA
NOYA NOYA CARMEN 
NUÑEZ CORTES MANUEL
OBAL GASPAR ANTONIO DANIEL
ORAMAS ÁLVAREZ JESICA
ORAMAS CHÁVEZ VERONICA MONTSERRAT
PADILLA FUMERO JOSE OLIVER



PADILLA MACHIN ISABEL PILAR
PAZ MENDEZ ISMAEL
PEDRAZ ANGLADE GLADYS
PÉREZ GARCÍA MÓNICA
PEREZ MARTIN YEDRA
PEREZ MARTIN MARIURI
PEREZ SALINERO NURIA
PIMIENTA MARTIN YURENA
PIÑERO GONZÁLEZ MARIA MAR
POLO LOPEZ ANA 
QUEVEDO CANGURA ROBERTO CARLOS
QUINTERO CABRERA CARMEN
REIS ROBERTA
RIVERO GASPAR MARIA DOLORES
RIVERO GONZÁLEZ ESMERALDA
RODRÍGUEZ EXPÓSITO MARÍA VANESSA
RODRÍGUEZ FIGUEIREDO ISABEL 
RODRÍGUEZ PIMIENTA SONIA
ROJAS ZAPATA CAROLINA
SALAZAR CHINEA TERESA
SALCEDO ALONSO YURENA
SANTOS BETHENCOURT NAREME
SANTOS PÉREZ MARIA JANAY
SANZ ORTIZ ITZIAR
SEGREDO DIAZ RAÚL ALEJANDRO
SOCAS GARCÍA DOLORES DEL CARMEN
SOLIS LUCENA JORGE
SUAREZ PAEZ KARINA RAFAELA
TACORONTE GARCÍA NAYRA
TORREBLANCA DIAZ DESIREE
TORRES PIMIENTA GUAYARMINA
TORRES REGALADO NISAMAR
TRUJILLO DÍAZ TOMÁS DAMIÁN
VELOZ ARIAS ANDREA LORENA
VERA DONATE M.ª CANDELARIA
VILCHE NOYA NOELIA SOLANGE

EXCLUIDOS:

ABOUDOU LIANATOU 2,3
ABSELAM HAMADI LUBNA 4,5
ALCANTARA MONTOYA NOEMI MELANIA 2 
ALONSO LOPEZ ALEJANDRO HEBERTO 2
BLANCO SOUTO MARIA JOSE 4,5
BUATE LEÓN REMEDIOS ASCENSIÓN 2
BUITRAGO MOGOLLON JOSE HUGO 2
CABRERA CABRERA MARIA VICTORIA 2,4,5
CABRERA MESA TAMARA 2,5
CARRILLO RICO KEYLA ANDREINA 8



CHINEA AMADOR MARIA VERONICA 2,4,5
CORDOBES VENTURA OLIVIA 2,5
CRUZ GUERRA JUAN FRANCISCO 2,4,5
ESPI POLO SERGIO 2
GARCIA DARIAS ANA MARIA 4
GARCIA DIAZ ALESANDER 2,5
GARCIA GARCIA JUAN FRANCISCO 2,3,4,5
GARCÍA MENDOZA NURIA ESTHER 2
GARCIA MESA MARIA CRISTINA 4,5
GONZALEZ DELGADO JOSE MANUEL 5
GONZÁLEZ GALLARDO NOELIA 5
GONZALEZ JIMENEZ JOSEFA FELIPA 5
GONZALEZ MESA MAIQUEL 5
GONZÁLEZ PÉREZ LISBETY MARIA 4
GONZALEZ RODRIGUEZ YURENA 3
GONZALEZ SANCHEZ LUZ ADRIANA 4
HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ELENA 4
HERNÁNDEZ JORGE JUAN PEDRO 2
HERNANDEZ MEDINA SARA 2,4,8
HURTADO CALDERON NATIVIDAD 2,3,4,5
INFANTE CAL SANDRA 4,5
JIMENEZ HEREDIA MILKA MADRID 2 
LÓPEZ ARTEAGA MARIA SALOMÉ 4,5,8
LOPEZ DELGADO JONATHAN 5
LOPEZ PIETERSEN MIKAYLE FRANCHESCA 4
MADERO OCAÑA ADRIANA ELIZABETH 2
MANARA EROS 2
MARTIN HERNANDEZ YAIZA 2,3
MARTIN RODRIGUEZ MARIA GUACIMARA 5
MARTIN TEJERA FERNANDO ISMAEL 2,4,5
MARTÍNEZ GIRALDO MARIUSKA DE LA CARIDAD 2,5
MAZHKUDANSKA SPASKA VELKOVA 2
MEDINA PEREZ MARIA CARMEN 2,4,8
MESA SUAREZ FRANCISCO JAVIER 5
NODA SUÁREZ MARIA MACARENA 3
OKOLIE OBIANUJU HOPE 4
ORDOÑEZ GALINDO BRAHIAM 2,3,4
OTORMIN ADRIANA ISABEL 4,5
PACHECO NIETO NEREIDA 2,4
PARRA MARTÍN MIGUEL 2,3
PARRALES DELGADO PAOLA DENISSE 4
PERALTA MARTÍNEZ OSCAR GUILLERMO 4,5
PEREZ BUYEMA YESSICA 4,5
QUEVEDO MARTINEZ ANDREA ISABEL 4
RADUCIOIU LILIANA 2,3
RENERO VELEZ LAURA 8
REYES GONZÁLEZ MARIA ESPERANZA 4
REYES GONZÁLEZ M.ª MINERVA 1,2,3,4,5



REYES GONZÁLEZ M.ª BELÉN 1,2,3,4,5
RIVERO CABRERA JOSE JAVIER 4
RODRIGUEZ CARREÑO ALFONSO 2
RODRIGUEZ GARCIA ALICIA CARMEN 5
SANTOS TRUJILLO MARIA DEL CRISTO 5
SIVERO FELIPE MARIA ÁNGELES 1,3,5,8
TACORONTE GONZÁLEZ MIGUEL 8
TORRES BARRETO IRENE 8
TORRES PÉREZ PRISCILA 7
UGARTE MARTINA 3
YANES GONZALEZ BIENVENIDA BEATRIZ 2,4
ZOUHAIR ABDELMAJID 2,3,5

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:

▪ 1.- No presenta fotocopia compulsada o fotocopia acompañada de original para su
compulsa del documento acreditativo de su identidad.

▪ 2.- No acreditar el título académico exigido o el justificante de haber abonado los
derechos para su expedición.

▪ 3.- No presenta fotocopia compulsada o fotocopia acompañada de original  para
compulsa del carnet de conducir tipo B.

▪ 4.-  No  presenta  Certificado  médico  que  acredite  la  aptitud  para  el  puesto  a
desempeñar.

▪ 5.- No acreditar el pago de la tasa por presentación a la convocatoria.
▪ 7.- Presentación de solicitud fuera de plazo.
▪ 8.- No presenta la solicitud cumplimentada y firmada por el interesado.

              

SEGUNDO: Los aspirantes admitidos podrán presentar documentación para complementar
el  expediente  y  los  excluidos  para subsanar  los  defectos  sobre  la  admisión  o  exclusión  de
instancias, en un plazo de diez días hábiles, contados desde el siguiente al de la publicación de la
presente lista en el Tablón de Anuncios del Ilustre Ayuntamiento de Granadilla de Abona. En caso
de  que  no  hubieran  reclamaciones  la  presente  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  se
considerará definitiva.

TERCERO: Disponer la publicación de la presente resolución en el Tablón de anuncios del
Ilustre Ayuntamiento de Granadilla de Abona y en la página web de la empresa municipal, por un
período de diez días hábiles desde el día siguiente a su publicación.



En Granadilla de Abona a 11 de Diciembre de 2020.

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES DE GRANADILLA 
DE ABONA S.L.

Fdo. D. Marcos José González Alonso


		2020-12-11T09:38:01+0000
	GONZALEZ ALONSO MARCOS JOSE - 43783000Q




